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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2019

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0036 GESTION INTEGRAL DE
RESIDUOS SOLIDOS

001

086

067

111

111

111

526

120

ACCION

PERSONA

KILOMETRO

TONELADA

TONELADA

TONELADA

DISTRITO

ENTIDAD

5000276

5006157

5006158

5006159

5006160

5006161

5006164

5006165

GESTION DEL PROGRAMA

EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN
MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS

ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA
DE ESPACIOS PUBLICOS

RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS
SOLIDOS MUNICIPALES

VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS
MUNICIPALES

TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS
SOLIDOS MUNICIPALES

FISCALIZACION DE LA GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS DEL AMBITO MUNICIPAL

FISCALIZACION DE LA GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS DEL AMBITO NO MUNICIPAL

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

17

17

17

17

17

17

17

17

055

055

055

055

055

055

055

055

GESTION INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTION INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTION INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTION INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTION INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTION INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTION INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTION INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

0124

GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS

GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS

GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS

GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS

GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS

GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS

GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS

GESTION DE LOS RESIDUOS
SOLIDOS

0047173

0236232

0236233

0236234

0236235

0236236

0236239

0236240

GESTION DEL PROGRAMA

EDUCACION Y SENSIBILIZACION A
LA POBLACION EN MATERIA DE
RESIDUOS SOLIDOS

ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE
CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS
PUBLICOS

RECOLECCION Y TRANSPORTE DE
RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

VALORIZACION DE RESIDUOS
SOLIDOS MUNICIPALES

TRATAMIENTO Y DISPOSICION
FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS
MUNICIPALES

FISCALIZACION DE LA GESTION
DE LOS RESIDUOS SOLIDOS DEL
AMBITO MUNICIPAL

FISCALIZACION DE LA GESTION
DE LOS RESIDUOS SOLIDOS DEL
AMBITO NO MUNICIPAL

3000001

3000848

3000850

ACCIONES COMUNES

RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO
MUNICIPAL DISPUESTOS
ADECUADAMENTE

DISTRITOS FISCALIZADOS
RESPECTO A LA NORMATIVA
AMBIENTAL EN GESTION
INTEGRAL DE RESIDUOS
SOLIDOS

111

526

TONELADA

DISTRITO


