

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0036 GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	17 AMBIENTE	055 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0124 GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000848 RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO MUNICIPAL DISPUESTOS ADECUADAMENTE	5006157 EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS	17 AMBIENTE	055 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0124 GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS	0236232 EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS	086 PERSONA
	111 TONELADA	5006158 ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS	17 AMBIENTE	055 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0124 GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS	0236233 ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS	067 KILOMETRO
	5006159 RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES		17 AMBIENTE	055 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0124 GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS	0236234 RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES	111 TONELADA
	5006160 VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES		17 AMBIENTE	055 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0124 GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS	0236235 VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES	111 TONELADA
	5006161 TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES		17 AMBIENTE	055 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0124 GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS	0236236 TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES	111 TONELADA
3000850 DISTRITOS FISCALIZADOS RESPECTO A LA NORMATIVA AMBIENTAL EN GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS	5006164 FISCALIZACION DE LA GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO MUNICIPAL		17 AMBIENTE	055 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0124 GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS	0236239 FISCALIZACION DE LA GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO MUNICIPAL	526 DISTRITO
526 DISTRITO	5006165 FISCALIZACION DE LA GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO NO MUNICIPAL		17 AMBIENTE	055 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0124 GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS	0236240 FISCALIZACION DE LA GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO NO MUNICIPAL	120 ENTIDAD